за весь Период проведения Акции.  Один
Участник Акции может получить Специальный приз за участие в фотоконкурсе только 1 (один) раз
за весь период проведения Акции.
2.1.5 Главный приз – электронный сертификат в магазин Smeg (https://smeg-store.ru) номиналом
15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек (далее – Главный приз). Количество призов – 7 (семь)
шт. за весь Период проведения Акции. Один Участник Акции может получить Главный приз Акции
не более 1 раза за весь период Акции. Правила использования будут направлены вместе с призом.

[...]

Период распределения
призов (Определения

Победителей)

Период приема
заявок для участия в

Акции

Количество призов

С 04 по 06 марта 2026 г.
до 23:59 по Московскому

времени

с 03 по 28 февраля
2026 г.

Электронный сертификат в магазин Smeg 
номиналом 15 000,00 (пятнадцать тысяч) 
рублей - 7 шт.

5.4. Оповещение  Победителей  будет  производиться  путем  рассылки  пуш-уведомлений  в
мобильном  приложении.  Так  же  Победителям  будет  направлено  СМС-уведомление  на  номер,
указанный при регистрации в мобильном приложении не позднее 11 марта 2026 года.